appartenant à la famille BELVISI, soit : 

Parcelle cadastrée section F – numéro 220, lieu-dit « les Candouliers » à Bras, d’une 
superficie de 13 ares 30 ca. 

- Accepte la proposition des propriétaires, soit l’acquisition de ce bien pour un montant de 1 
995,00 € (mille neuf cent quatre-vingt-quinze €uros). 

- Charge Monsieur le Maire, ou son représentant, de signer l’acte d’achat et toutes les 
pièces nécessaires pour cette acquisition qui se fera devant Maître Vincent GALIANA, 
Notaire associé de la Société d’Exercice Libéral par Actions Simplifiée dénommée «